REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT

Nr. 66 3 prot. Tirang, mé / 5 /2 2019

VENDIM
Nr. 50, daté 18.10.2019
PER

MIRATIMIN E RREGULLORES “PER PROCEDURAT E ZHVILLIMIT Tk SHORTIT
NE KOMISIONIN E PAVARUR TE KUALIFIKIMIT?”

Né mbéshtetje t& Kushtetutés, t& ligjit nr. 84/2016 “Pér rivlerésimin kalimtar t€ gjyqtaréve dhe
prokuroréve né Republikén e Shqipérisé€”, Rregullores pér veprimtariné e Komisonit, miratuar me
vendimin nr. 2, daté¢ 19.7.2017, pasi shqyrtoi nen pér nen projektrregulloren “Pér procedurat e
zhvillimit t& shortit né€ Komisionin e Pavarur t& Kualifikimit”, né mbledhjen e datés 18.10.2019,
Komisioni i Pavarur i Kualifikimit,

VENDOSTI:

1. Miratimin e rregullores “Pér procedurat e shortit né€ Komisionin e Pavarur t&¢ Kualifikimit”, sipas
tekstit bashkélidhur.

2. Publikimin e rregullores né fagen zyrtare t& Komisionit.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.
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